Chasperli
TriTraTrallala TriTraTrallala de Chasperli isch wieder da Liebi Chinde, wie ihr sicher wiissed, han ich scho

allerhand erlabt. Mis letzte Abentldr liit aber scho es ziitli zrugg. Drum bin ich uf de Suechi nachere ufgstellte
Gruppe. Ich hoffe ihr sind da die richtige und mir chénd zeme en Baumblrzel ufere Wieseblueme mache. Bis

bald!

Datum

13.05

21.05

28.05

04.06

11.06

18.06

22.06

25.06

02.07

09.07

17.07

Zeit

13:00 - 15:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

11:00 - 13:30

19:30 - 22:00

Stand: 04.02.26

QP 2-16 - Meute Sioni

Ort

Schutzenhaus Obfelden

Schitzenhaus Zwillikon

ehem. Tennisplatz Affoltern

Paradies Mettmenstetten

Bauspielplatz

Hindelerhiitte

Weiteres

PfiLa, siehe Infos

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Schnabelburgbummel, siehe Flyer

Elternabend, siehe Infos (nur Eltern)

Sommerfereien, keine Ubung



