

QP 2-16 - Meute Sioni

Chasperli

TriTraTrallala TriTraTrallala de Chasperli isch wieder da Liebi Chinde, wie ihr sicher wüssed, han ich scho allerhand erläbt. Mis letzte Abentüür liit aber scho es ziitli zrugg. Drum bin ich uf de Suechi nachere ufgstellte Gruppe. Ich hoffe ihr sind da die richtige und mir chönd zeme en Baumbürzel ufere Wieseblueme mache. Bis bald!

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
13.05	-	-	PfiLa, siehe Infos
21.05	13:00 - 15:00	Schützenhaus Obfelden	-
28.05	14:00 - 16:00	Schützenhaus Zwillikon	-
04.06	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
11.06	14:00 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
18.06	-	-	Schnabelburgbummel, siehe Flyer
22.06	-	-	Elternabend, siehe Infos (nur Eltern)
25.06	14:00 - 16:00	Paradies Mettmenstetten	-
02.07	11:00 - 13:30	Bauspielplatz	-
09.07	19:30 - 22:00	Hündelerhütte	-
17.07	-	-	Sommerferien, keine Übung

Stand: 04.02.26